
UCHWAŁA NR XXIX/225/2017
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XVIII/109/2012 Rady Gminy Barciany z dnia 31 maja 2012r. w sprawie 
nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Barcianach.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446  z późn. zm.) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(t.j.:Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt. 2 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz 1870 z późn. zm.) - uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcianach, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XVIII/109/2012 Rady Gminy Barciany z dnia 31 maja 2012r. ( opublikowany w Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. 
z 2012r., poz 2005 z poźn. zm.) zmienionym Uchwałą Nr XVIII/139/2016 Rady Gminy Barciany z dnia 
29 lutego 2016r. wprowadza się następujące zmiany:1.1.  W § 1 ust. 2 dodaje się pkt 9 w następującym 
brzmieniu:

„pkt 9) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”

(Dz. U. z 2016 r., poz 1860)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas

Id: CA265A19-5213-4208-89DA-98A787E9C18B. Podpisany Strona 1




